COSTI CONTABILIZZATI DEI SERIVIZI EROGATI DA GEODE SOC, COOP, SOC, ONLUS PER
"C-DOM ex ADI"
2021_2022_2023

COSTI ATTIVITA' SANTARIA
Personale Addetto
all'assistenza
Consumi beni e servizi

sanitari
COSTI ATTIVITA'
ALBERGHIERA
Ristorazione
Lavanderia
Pulizie
Trasporto ospiti
Altri servizi
COSTI ATTIVITA'SUPPORTO
Personale

Costi organi istituzioneli e/o
costi gestione ente gestore

Manutenzioni

Utenze

Affitti Passivi
Ammortamenti
Assicurazioni

Beni non sanitari
Consulenze formazione
sicurezza

Costi della sicurezza
Oneri straordinari
Altri oneri

Imposte esercizio
Formazione personale

TOTALE COSTI
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ANNO 2021

144.764,00

135.870,00

8.894,00

38.314,00

23.357,00

490,00
1.000,00

1.500,00
950,00

500,00
1.000,00
2.000,00
7.517,00

183.078,00

€
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ANNO 2022

146.235,00

136.275,00

9.960,00

38.432,00

23.061,00

490,00
1.000,00

1.500,00
950,00

500,00
1.000,00
2.000,00
7.931,00

184.667,00

€

€

€
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ANNO 2023

168.741,00

156.881,00

11.860,00

49.928,00

23.024,00

6.000,00
1.550,00

$00,00
2.400,00
800,00
2.400,00
1.100,00

700,00
1.500,00

6.704,00
2.400,00
450,00

218.669,00
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