



COSTI CONTABILIZZATI DEI SERVIZI EROGATI DA GEODE SOC. COOP. SOC. ONLUS PER
"C-DOM ex ADI"
2021_2022_2023

		ANNO 2021	ANNO 2022	ANNO 2023
COSTI ATTIVITA' SANTARIA	€	144.764,00	146.235,00	168.741,00
Personale Addetto all'assistenza	€	135.870,00	136.275,00	156.881,00
Consumi beni e servizi sanitari	€	8.894,00	9.960,00	11.860,00
COSTI ATTIVITA' ALBERGHIERA	€	-	-	-
Ristorazione				
Lavanderia				
Pulizie	€	-		
Trasporto ospiti				
Altri servizi				
COSTI ATTIVITA'SUPPORTO	€	38.314,00	38.432,00	49.928,00
Personale	€	23.357,00	23.061,00	23.024,00
Costi organi istituzionali e/o costi gestione ente gestore	€	-	-	6.000,00
Manutenzioni			€	1.550,00
Utenze	€	490,00	490,00	900,00
Affitti Passivi	€	1.000,00	1.000,00	2.400,00
Ammortamenti			€	800,00
Assicurazioni	€	1.500,00	1.500,00	2.400,00
Beni non sanitari	€	950,00	950,00	1.100,00
Consulenze formazione				
sicurezza	€	500,00	500,00	700,00
Costi della sicurezza	€	1.000,00	1.000,00	1.500,00
Oneri straordinari	€	2.000,00	2.000,00	
Altri oneri	€	7.517,00	7.931,00	6.704,00
Imposte esercizio			€	2.400,00
Formazione personale			€	450,00
TOTALE COSTI	€	183.078,00	184.667,00	218.669,00